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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 5 Women, 50m Backstroke Open
4.08.2023 - 10:13 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 28.41 Ekaterina Ivanova AVRAMOVA MERSİN 28.05.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 29.10 HAZAL SARIKAYA BANJALUKA (BIH) 30.04.2011
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 29.10 HAZAL SARIKAYA BANJALUKA (BIH) 30.04.2011
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 29.73 HAZAL SARIKAYA DARMSTAT (GER) 21.07.2010
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 30.48 Zehra Duru BİLGİN İSTANBUL 11.12.2015

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KATILIM BARAJI 14 - 15: 33.24;  16 - 17: 32.63;  18 +: 32.57
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

14 - 15 years

1. Duru BARİSOGLU 08 Nılufer Beledıyespor 30.49 692 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Idil AKSAKDEMİR 08 Aykon Spor Kulubu 31.45 631 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Zeynep SAHİN 08 Aykon Spor Kulubu 31.54 625 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Yade SEZEN 08 Kayserı Faroz Yuzme Spor Kulubu 31.76 613
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ada DURMAZ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 32.05 596
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Aysima COLAK 08 Marmarıs Yıldızları Genclık Ve Spor Kulubu Dernegı32.07 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Alara ASİK 08 Aykon Spor Kulubu 32.21 587
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Dila SARACOGLU 08 Anabılım Spor Kulubu 32.40 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Tuana BİCER 09 Reka Yuzme Kulubu 32.47 573
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Derin Su VAROL 08 Goztepe Spor Kulubu 32.53 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Elif INAN 09 ıstanbul Cevre Spor Kulubu 32.53 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Ela YAZİCİ 08 Derın Mavı Spor Kulubu 32.57 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Defne KOKSAL 09 Ferdi 32.83 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Zeynep AKTEL 08 Fenerbahce Spor Kulubu 33.21 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Serra KUTAHYALIGIL 09 Bursa Kolejlıler Spor Kulubu 33.23 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Hayal TOPTAS 08 Sıvas Yuzme Ve Sualtı Sporları Kulubu 33.28 532
17. Beril TANRİTANİR 08 Gazıantep Sanko Spor Kulubu Dernegı 33.51 521
18. Eylul UYANİK 08 Ferdi 33.67 514
19. Defne Lal YARDİMCİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 33.77 509
20. Selen OKSUZOGLU 09 Bosch Spor Kulubu 33.78 509
21. Ayda SARPYİLDİRİM 09 Enka Spor Kulubu 33.91 503
22. Ecrin Nur GORKAN 08 Denızlı Buyuksehır Beledıyespor Kulubu 33.94 502
23. Elmas Kayra ELIGUZEL 08 Oksıjen Performans Spor Kulubu 34.47 479
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 5, Women, 50m Backstroke, Prelim

Open

1. Ekaterina ivanova AVRAMOVA 91 Enka Spor Kulubu 29.24 785 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Sudem DENİZLİ 05 Enka Spor Kulubu 29.73 747 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Ilayda KARGİN 00 Fenerbahce Spor Kulubu 29.78 743 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Ozlem YETİM 05 Fenerbahce Spor Kulubu 29.86 737 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Halıme Zulal ZEREN 95 Fenerbahce Spor Kulubu 30.14 717 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Ela Naz OZDEMIR 06 Galatasaray Spor Kulubu 30.14 717 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Azra Begum UMUT 05 Fenerbahce Spor Kulubu 30.18 714 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Duru BARİSOGLU 08 Nılufer Beledıyespor 30.49 692 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Pinar SHEHRİN 07 Aykon Spor Kulubu 30.60 685 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Elif Naz OKTAY 07 Manısa ıl Genclık Spor Kulubu Dernegı 30.77 674 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Nehir TOKER 05 Fenerbahce Spor Kulubu 30.78 673 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Cansu SENYUZLU 03 Galatasaray Spor Kulubu 30.79 672 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Nilsu DEMİRAN 06 Fenerbahce Spor Kulubu 30.86 668 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Tuana UYAR 05 Galatasaray Spor Kulubu 30.90 665 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Meric DEMİRTEPE 05 Fenerbahce Spor Kulubu 30.98 660 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Goksu DOGAN 05 Enka Spor Kulubu 31.03 657 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Ekin Nazli OKUDUR 06 Fenerbahce Spor Kulubu 31.10 652 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Eylul ALLİ 04 ıstek Spor Kulubu 31.11 652 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Goksu GUMUS 07 Galatasaray Spor Kulubu 31.29 641 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Ela Melis BULAT 07 Eskısehır Su Sporları Kulubu Dernegı 31.39 634 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Idil AKSAKDEMİR 08 Aykon Spor Kulubu 31.45 631 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Zeynep SAHİN 08 Aykon Spor Kulubu 31.54 625 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Ashley Selin KARA 07 Fenerbahce Spor Kulubu 31.57 624 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 5, Women, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

24. Meric UYGUN 07 Istanbul Bbsk 31.74 614 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Yade SEZEN 08 Kayserı Faroz Yuzme Spor Kulubu 31.76 613
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Beren CAKİROGLU 05 Zafer Kolejı Spor Kulubu 31.79 611
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Belinay YİLDİRİM 07 Fenerbahce Spor Kulubu 31.88 606
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Defne Zeynep ERSAN 07 Galatasaray Spor Kulubu 31.90 604
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Ada DURMAZ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 32.05 596
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Aysima COLAK 08 Marmarıs Yıldızları Genclık Ve Spor Kulubu Dernegı32.07 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Alara ASİK 08 Aykon Spor Kulubu 32.21 587
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Dila SARACOGLU 08 Anabılım Spor Kulubu 32.40 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Tuana BİCER 09 Reka Yuzme Kulubu 32.47 573
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Derin Su VAROL 08 Goztepe Spor Kulubu 32.53 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Elif INAN 09 ıstanbul Cevre Spor Kulubu 32.53 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Delfin DOGAN 06 Anadolu Unıversıtesı Genclık Ve Spor Kulubu32.55 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Ela YAZİCİ 08 Derın Mavı Spor Kulubu 32.57 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. isik GUNAL 07 Yesılova Genclık Spor Kulubu 32.63 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. irmak CİP 07 ızmır Yuzme ıhtısas Ve Su Sporları Kulubu32.71 561
40. Ceyda YAZİCİ 05 ıstek Spor Kulubu 32.72 560
41. Defne KOKSAL 09 Ferdi 32.83 555

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Zeynep AKTEL 08 Fenerbahce Spor Kulubu 33.21 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Serra KUTAHYALIGIL 09 Bursa Kolejlıler Spor Kulubu 33.23 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Hayal TOPTAS 08 Sıvas Yuzme Ve Sualtı Sporları Kulubu 33.28 532
45. Sezen KALAK 07 Enka Spor Kulubu 33.51 521

Beril TANRİTANİR 08 Gazıantep Sanko Spor Kulubu Dernegı 33.51 521
47. Eylul UYANİK 08 Ferdi 33.67 514
48. Defne Lal YARDİMCİ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 33.77 509
49. Selen OKSUZOGLU 09 Bosch Spor Kulubu 33.78 509
50. Ayda SARPYİLDİRİM 09 Enka Spor Kulubu 33.91 503
51. Ecrin Nur GORKAN 08 Denızlı Buyuksehır Beledıyespor Kulubu 33.94 502
52. Elmas Kayra ELIGUZEL 08 Oksıjen Performans Spor Kulubu 34.47 479
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VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Event 5, Women, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

DSQ Aleyna OZKAN 02 Fenerbahce Spor Kulubu
SW 6.3 - Çıkış ya da dönüşü takip eden 15 m çizgisinde ya da öncesinde baş su yüzeyini kesmedi.
(Time: 10:19), çıkışta


